
Montemonaco lì 24-01-20

   IL FUNZIONARIO
   Grilli Francesca

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  6   Del  24-01-20

Registro Generale 35

Oggetto: LIQUIDAZIONE  COMPENSO  IN  FAVORE DI ASSOCIAZIONE
CULTURALE  GRUPPO  CORALE G. BRAGA ED ASSOCIAZIONE
CULTURALE L'OASI. PROVVEDIMENTI.

DETERMINE SEGRETARIO n. 6 del 24-01-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO SEGRETERIA



Il Responsabile del Servizio

VISTA la proposta di convenzione con l’Associazione Culturale “Gruppo Corale

G.Braga” sez.1 Caferza protocollo comunale n. 7549 del 06/12/2019 che propone una

spesa di €300,00 oltre Iva al 10% per un totale di € 330,00;

VISTO che durante le festività natalizie si è svolto il Concerto di Natale ad opera

dell’Associazione Culturale L’Oasi in favore della quale è stato determinato un

contributo di € 400,00 come da loro richiesta protocollo comunale n. 545 del

24/01/2020;

VISTA la determina di impegno di spesa n.111/2019 dell’ufficio segreteria con la quale

veniva impegnata la cifra di € 330,00 Iva al 10% inclusa per l’Associazione Culturale

“Gruppo Corale G.Braga” sez.1 Caferza e contributo di € 400, 00 per  l’Associazione

Culturale L’Oasi al Cap. 1046 ad oggetto “spese per attività sportive, ricreative e

culturali” del redigendo bilancio anno 2020 – codice bilancio 05.02-1.04.04.01.000 -

che presenta la necessaria disponibilità;

VISTA la fattura n.1 del 14/01/2020 prot. comunale n. 344 del 23/01/2020 di € 300,00

più iva al 10% pari ad € 30,00 per un totale di € 330,00 dell’Associazione Culturale

“Gruppo Corale G.Braga” sez.1 Caferza;

VISTA la richiesta di contributo fatta dall’Associazione Culturale L’Oasi per € 400.00

pervenuta al protocollo il 24/01/2020 prot. n. 545;

ACCERTATA l’affidabilità dell’Associazione culturale gruppo corale G. Braga e

dell’Associazione Culturale L’Oasi;

ACQUISITO il codice CIG che risulta essere il seguente:

Z512B6CF05;

VISTO il D. Lgs. 267/2000;

DETERMINE SEGRETARIO n. 6 del 24-01-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il regolamento per la concessione di contributi e benefici;

Vista la Legge 241/1990;

DETERMINA

DI RICHIAMARE la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del

presente atto e, per gli effetti:

DI LIQUIDARE E PAGARE la somma complessiva di Euro 330,00 iva al 10%1)

inclusa come da fattura n.1 de 14/01/2020 protocollo comunale n. 344 del

23/01/2020 all’Associazione Culturale “Gruppo Corale G.Braga” sez.1 Caferza

ed € 400.00 come da richiesta contributo prot. n. 545 del 24/01/2020 per un

totale di € 730,00 già impegnate al capitolo 1046 ad oggetto “spese per attività

sportive, ricreative e culturali” del redigendo bilancio anno 2020 – codice

bilancio 05.02-1.04.04.01.000 – che presenta la necessaria disponibilità;

DI EFFETTUARE i pagamenti dei saldi mediante accredito sul conto corrente2)

bancario:

-   “Banca popolare di Puglia e Bas” il cui IBAN è il seguente

IT62K0538576910000000010709  intestato all’Associazione Culturale “Gruppo

Corale G.Braga” sez.1 Caferza ;

BCC Credito Cooperativo di Ostra Vetere filiale di Moie di Maiolati il cui-

IBAN è il seguente IT92Y0870537390000000098333 per l’Associazione

Culturale L’Oasi;

CHE  il presente atto diviene esecutivo dalla data di apposizione del visto di3)

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, riportato in calce al

presente provvedimento, come da Art. 151, comma 4, del D. Lgs. N. 267 del

18/08/2000;

DETERMINE SEGRETARIO n. 6 del 24-01-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



 DI STABILIRE che la presente determinazione venga pubblicata all’albo pretorio e4)

nell’apposita sezione dell’amministrazione trasparente ai sensi dell’Art. 23 comma 1

lett. b) del D. Lgs. n. 33 del 14/013/2013 e trasmessa al Servizio Finanziario per i

conseguenti adempimenti.

DETERMINE SEGRETARIO n. 6 del 24-01-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

24-01-2020 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 Grilli Francesca

_______________________________________________________________

N. 69 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 04-02-2020.

Montemonaco, lì 04-02-2020

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINE SEGRETARIO n. 6 del 24-01-2020 - Pag. 5 - COMUNE DI MONTEMONACO


